

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20173107001

**Stavba:** Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

KSO: 801 11

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 345 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 345 000,00</b>	<b>702 450,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**4 047 450,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20173107001

**Stavba:** Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Místo: Český Těšín

Datum:

21. 8. 2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 345 000,00</b>	<b>4 047 450,00</b>
001	Střecha pavilon A - I. etapa	3 217 232,80	3 892 851,69
003	Hromosvody - I. etapa	127 767,20	154 598,31

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**001 - Střecha pavilon A - I. etapa**

KSO: 801 11  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661  
DIČ: CZ25835661

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Barbora Kyšková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 217 232,80</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 217 232,80	21,00%	675 618,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 892 851,69</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**001 - Střecha pavilon A - I. etapa**

Místo:	Český Těšín	Datum:	21. 8. 2017
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 217 232,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	794 922,36
101 - HZS	16 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 374,50
94 - Lešení a stavební výtahy	628 140,00
96 - Bourání konstrukcí	24 413,78
997 - Přesun sutě	83 994,08
PSV - Práce a dodávky PSV	2 370 210,50
762 - Konstrukce tesařské	370 388,00
764 - Konstrukce klempířské	1 763 762,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 200,00
767 - Konstrukce zámečnické	209 362,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 498,00
VRN - VRN	52 099,94
999 - Ostatní vedlejší náklady	38 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	14 099,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**001 - Střecha pavilon A - I. etapa**

Místo: Český Těšín

Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 217 232,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				794 922,36
D	101		HZS				16 000,00
1	K	R-1010010	Ostatní nepředvídané práce	hod	200,000	80,00	16 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 374,50
2	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 "pod lešení"160*3	m2	480,000	10,00	4 800,00
3	K	938902121	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	1 274,900	5,00	6 374,50
	VV		"stávající střecha"				
	VV		(0,08*2+0,15*2)*267		122,820		
	VV		(0,12*2+0,16*2)*778		435,680		
	VV		(0,12*2+0,2*2)*72		46,080		
	VV		(0,12*2+0,16*2)*1197		670,320		
	VV		Součet		1 274,900		
4	K	R-9389021	Zakrytí střechy plachtami	m2	1 040,000	30,00	31 200,00
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01"1040		1 040,000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				628 140,00
5	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	3 360,000	50,00	168 000,00
	VV		3360		3 360,000		
6	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	201 600,000	1,20	241 920,00
	VV		"nájem na 60 dnů"3360*60		201 600,000		
7	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	3 360,000	45,00	151 200,00
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 360,000	6,00	20 160,00
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	201 600,000	0,10	20 160,00
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 360,000	5,00	16 800,00
11	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	250,00	1 500,00
12	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	20,00	7 200,00
13	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	200,00	1 200,00
D	96		Bourání konstrukcí				24 413,78
14	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,074	260,00	7 299,24
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	393,036	15,00	5 895,54
	VV		28,074*14 'Přepočtené koeficientem množství		393,036		
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,438	500,00	11 219,00
D	997		Přesun sutě				83 994,08
17	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budov v do 21 m s omezením mechanizace	t	28,074	320,00	8 983,68
18	K	997013313	Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m	m	22,000	300,00	6 600,00
19	K	997013323	Příplatek k shozu sutí v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 320,000	20,00	26 400,00
	VV		"nájem na 60 dnů"22*60		1 320,000		
20	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	6,178	6 800,00	42 010,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 370 210,50
D	762		Konstrukce tesařské				370 388,00
21	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 040,000	5,00	5 200,00
	VV		"viz. v.č. D.1.1. b)01"1040		1 040,000		
22	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí	m2	1 040,000	2,00	2 080,00
	VV		"viz.v.č D.1.b)01"1040		1 040,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
23	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klínv	m3	62,400	300,00	18 720,00	
24	K	R-7620010.1	Výměna poškozených částí krovu (demontáž st. hranolu, dodávka a montáž nového hranolu vč. impregnace, vč. spojovacích prvků) - předpoklad 30%	m	694,200	140,00	97 188,00	
P			Poznámka k položce: vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. zajištění stávající konstrukce					
VV			"výměna řeziva - předpoklad z 30%"(267+778+72+1197)*0,3		694,200			
25	K	R-7623410	D+M latí a kontralatí, vč. impregnace, vč. spojovacích a kotevních prvků	m2	1 040,000	230,00	239 200,00	
VV			"viz. v.š. D.1.1. b)04"1040		1 040,000			
26	K	R-9987622	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
D	764		Konstrukce klempířské				1 763 762,00	
27	K	764001821	Demontáž krytiny do suti	m2	1 040,000	450,00	468 000,00	
VV			"viz.výkres č. D.1.1.b(01"1040		1 040,000			
28	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	122,000	30,00	3 660,00	
VV			"viz.v.č D.1.1. b(01"122		122,000			
29	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	113,000	30,00	3 390,00	
VV			"viz.v.č D.1.1.b)01"113		113,000			
30	K	764111641	D+M střešní krytiny z hliníkového plechu , vč. prostoropvé rohože s integrovanou difuzní fólií, vč. všech svstíémových příslušenství a doplňků.	m2	1 040,000	880,00	915 200,00	
P			Poznámka k položce: vč. provedení prostupů pro odvětrání kanalizace, vč. dodávky a montáže sněhových zachytávačů					
VV			"viz.v.č D.1.1.b)04"1040		1 040,000			
31	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)04"8		8,000			
32	M	611406060	Výlezové okno - viz.O01, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
VV			"viz.v.č D.1.1.b)04"8		8,000			
33	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	122,000	440,00	53 680,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K01"122		122,000			
34	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	113,000	480,00	54 240,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K02"113		113,000			
35	K	R-7640010	D+M oplechování komínu vč. příponek, popl. plech - viz. K03	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K03"9		9,000			
36	K	R-7640011	D+M oplechováníokapní hrany vč. příponek a kotvení rš 460 mm- viz. K04	m	122,000	299,00	36 478,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K04"122		122,000			
37	K	R-7640015	D+M OPLECHOVÁNÍ OKAPOVE HRANY OKAPNÍČKOU VČ. PODKLADNÍHO PLECHU PRO OPLECHOVÁNÍ OKAPU,VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ, POPLASTOVANÝ PLECH. BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	151,500	168,00	25 452,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K05"151,5		151,500			
38	K	R-7640016	D+M OPLECHOVÁNÍ UZLABI STRESNICH ROVIN, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ, POPLASTOVANÝ PLECH. BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	71,000	407,00	28 897,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K06"71		71,000			
39	K	R-7640017	D+M PODOKAPNÍ VĚTRACÍ MRÍŽKA, VČ. SYS. PRVKŮ A SYS. KOTVÍČÍCH PRVKŮ	m	151,500	30,00	4 545,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K07"151,5		151,500			
40	K	R-7640018	D+M OPLECHOVÁNÍ PŘECHODU KONSTRUKCI STĚNA X STŘECHA, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ, POPLASTOVANÝ PLECH. BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	40,000	361,00	14 440,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K08"40		40,000			
41	K	R-7640019	D+M OPLECHOVÁNÍ UKONČENÍ STRESNÍ KRYTINY ZÁVĚTRNOU LIŠTOU. VČ.PŘÍPONEK A KOTVENÍ	m	20,000	361,00	7 220,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K09"20		20,000			
42	K	R-7640020	D+M OPLECHOVÁNÍ NAROZÍ STRESNICH ROVIN, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ, POPLASTOVANÝ PLECH. BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	105,000	260,00	27 300,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K10"105		105,000			
43	K	R-7640021	D+M OPLECHOVNÍ HREBENE STRECHY, VČ. PŘÍPONEK, DRŽÁKU A KOTVENÍ, POPLASTOVANÝ PLECH. BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	61,000	260,00	15 860,00	
VV			"viz. výpis kl. prvků - K11"61		61,000			
44	K	R-9987642	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 200,00	
45	K	766673810	Demontáž střešního okna	kus	8,000	150,00	1 200,00	
VV			"viz.v.č D.1.1.b(01"8		8,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				209 362,50	
46	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	R-7670010	D+M sněhového zachytávače , ocelové tyče vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z02	m	332,500	425,00	141 312,50
	VV		"viz. výpis zá. prvků - Z02"332,5		332,500		
48	K	R-7670011	D+M kotevního bodu záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z03	kus	49,000	450,00	22 050,00
49	K	R-7670012	Přeložení st. lávky, vč. obroušení, nového nátěru, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z01	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
50	K	R-7670014	Přeložení st. klimatizačních jednotek, vč. vč. odpojení, a zpětného zapojení	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 498,00
51	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	1 274,900	20,00	25 498,00
	VV		"stávající střecha"				
	VV		(0,08*2+0,15*2)*267		122,820		
	VV		(0,12*2+0,16*2)*778		435,680		
	VV		(0,12*2+0,2*2)*72		46,080		
	VV		(0,12*2+0,16*2)*1197		670,320		
	VV		Součet		1 274,900		
	D	VRN	VRN				52 099,94
	D	999	Ostatní vedlejší náklady				38 000,00
52	K	R-99903	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování, jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací</i>				
53	K	R-99905	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
54	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
55	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>				
56	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>				
57	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>				
	D	VRN2	Příprava staveniště				14 099,94
58	K	R-0230003	Zpracování technologického postupu odstraňování střešní krytiny vč. zajištění kladného stanoviška KHS	soubor	1,000	14 099,94	14 099,94

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**003 - Hromosvody - I. etapa**

KSO: 801 11  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661  
DIČ: CZ25835661

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Barbora Kyšková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**127 767,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 767,20	21,00%	26 831,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**154 598,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**003 - Hromosvody - I. etapa**

Místo: Český Těšín

Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**127 767,20**

M - Práce a dodávky M

127 767,20

---

21-M - Elektromontáže

127 767,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 1. etapa

Objekt:

**003 - Hromosvody - I. etapa**

Místo: Český Těšín

Datum: 21. 8. 2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, spol. s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**127 767,20**

D M Práce a dodávky M

127 767,20

D 21-M Elektromontáže

127 767,20

1	K	R-21000	Hromosvod - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	127 767,20	127 767,20
---	---	---------	--------------------------------------	--------	-------	------------	------------